
２０２５年１１月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

菅波電線株式会社 営業部 

TEL 03-3960-2226  

FAX 03-3960-2229  

 

年末年始休業日のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を年末年始休業日とさせて頂きます。 

休業に伴い、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

年内最終路線便発送   12 月 25 日(木) 

〃  弊社配達   12 月 26 日(金)AM 便 

〃  ご来社    12 月 26 日(金)AM 

 

12/26 

(金) 

12/27 

(土) 

12/28 

(日) 

12/29 

(月) 

12/30 

(火) 

12/31 

(水) 

1/1 

(木) 

1/2 

(金) 

1/3 

(土) 

1/4 

(日) 

1/5 

(月) 

〇  

営業

15 時迄  

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

✕  

休業 

〇  

営業  

 

１月 5 日より通常営業となります。 

 

以上 


